

**GRATTIS!**  
**DU ÄGER NU**  
**TRE**  
**VATTENKRAFT-**  
**STATIONER**

Äntligen kan du köpa el med gott samvete!

## Nu kan du köpa elkraft som kommer från Nyköpingsån!

Nyköpings kommun har nu köpt tillbaka vattenkraftstationerna i Nyköpingsån från Vattenfall. På så sätt har vi alla som bor i Nyköping blivit ägare till tre vattenkraftstationer som ligger i Harg, Fors och Storhusfallet.



Tillsammans kan de producera ca 10 miljoner kWh ett normalt år. Om en lägenhet gör av med 2 000 kWh/år så räcker det alltså till 5 000 lägenheter.

### Varför har kommunen köpt kraftverk?

Förutom elkraftproduktion finns det många andra intressen runt vår vackra å som flyter genom staden.

Kraften vi säljer kan hjälpa oss att förverkliga våra miljöambitioner.

Många invånare och besökare har som hobby att fiska havsöring i Nyköpingsån. Därför är det viktigt att ån sköts så att det naturliga beståndet av fisk finns kvar till generationer efter oss. Till fiskarnas hjälp finns laxtrappor och ål-kistor byggda så att de kan ta sig förbi stationerna på väg upp i sjösystemet. Här behövs förbättringar göras i framtiden.

Nyköping är känd som en kanotstad och här finns ett kanotgymnasium. Flera kanotgrenar behöver rinnande vatten för sin sport och då är Nyköpingsån en bra miljö att utöva sin sport i.

De vackra vattenspeglarna som bildas i Nyköpingsån och bidrar till stadens skönhet vill vi bevara och utveckla. Längs ån finns fina promenadvägar där vi kan njuta av naturens krafter i vattnet och djurens liv i och runt ån. En miljö vi alla vill bevara och göra mer attraktiv.

Kommunen har bestämt att lägga verksamheten i det helägda aktiebolaget Nyköping Vattenkraft AB. Kommunen har inga vinstintressen med bolaget men om någon vinst uppkommer kommer den att användas för att utveckla vår elproduktion och miljön runt ån.

## Miljövänligt!

Vattenkraft, sol och vind är det mest miljövänliga sättet att göra el på. När vattnet i Nyköpingsån faller genom en turbin och får den att rotera gör man el med hjälp av en generator. Vattnet som rinner i ån kostar inget förutom att det går åt en del resurser att underhålla våra vattenkraftstationer.

Om elen produceras där den konsumeras blir det mindre förluster i ledningar och transformatorer. Om man köper lokalproducerad el minskar således transportkostnaderna.

### Kan jag köpa elkraft från Nyköping Vattenkraft AB?

Naturligtvis kan Nyköpingsborna köpa sin elkraft från bolagets som äger de lokala och miljövänliga kraftverken.

För att administrationskostnaden ska bli så låg som möjligt krävs att vi får minst 1 000 kunder. Då kan vi starta leverans av el från och med 2014-09-01.

Vi har mycket bra förutsättningar för att kunna lova att det blir billigare än hos andra elbolag. Vi har en liten effektiv organisation som brinner för att göra driften och administrationen så effektiv som möjligt.

Vi erbjuder dig samma pris som de stora företagen kan köpa el på börsen för, helt utan påslag/vinst. Det är det lägsta elpris som något företag kan erbjuda. Den el vi köper från börsen kommer att vara ursprungsgaranterat från vattenkraft. Elpriset på börsen kan naturligtvis variera från tid till annan. Men i det långa loppet har det visat sig att det rörliga börspriset har varit det mest gynnsamma för kunderna.

Den enda extra kostnad för dig är 80 kronor per månad inkl moms för vår administration. Elskatt, elcertifikat och moms är naturligtvis skatter som vi alla också måste betala.

Vill du kunna styra din elanvändning efter priset så finns morgondagens pris noterade på en hemsida på nätet.

Med andra ord - Bra grund för energihushållning till lägst pris.

Om du blir kund hos oss är du välkommen att göra studiebesök i kraftstationerna och se hur din el blir tillverkad. Vi berättar gärna hur det går till och hur vattnet i sjöarna i Södermanland hanteras av oss enligt vår vattendom.

## Hur gör jag om jag vill köpa el?

Det enda du behöver göra är att fylla i din adress nedan. Om vi får tillräckligt med intresserade kunder kommer vi i augusti att meddela dig att du kommer byta elleverantör lämpligen från det datum då ditt nuvarande avtal går ut. På detta sätt sägs ditt avtal med din nuvarande leverantör upp automatiskt genom vår försorg. Vi skickar dig ett avtalsförslag som du kan överväga i lugn och ro.

Om du tycker att det är svårt att göra en ekonomisk jämförelse med din nuvarande leverantör så fotograferar du din senaste räknings alla sidor och skickar till vår mail nedan. Då får du en kalkyl från oss vad det kostar idag och vad det skulle ha kostat från Nyköping Vattenkraft AB.

*Riv av och skicka in detta per post eller via mail nedan.*

Jag vill få förslag på avtal att byta leverantör när mitt nuvarande elavtal går ut.

Namn: \_\_\_\_\_ Personnr: \_\_\_\_\_

Adress: \_\_\_\_\_

Tel: \_\_\_\_\_ Mail: \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_ . \_\_\_\_\_

Postnr: \_\_\_\_\_ Postadress: \_\_\_\_\_

Område: NY\_      AnlID: 735 999 100 0\_\_ \_ \_ \_ \_

*(Se på din elnätfaktura från Vattenfall)*

Avtalet skall starta: \_\_\_\_\_

Kolla när ditt nuvarande avtal upphör.

---

### Nyköping Vattenkraft AB

c/o Nyköpings kommun  
611 83 NYKÖPING

Tel: 0708 – 86 14 60  
Mail: [vattenkraft@nykoping.se](mailto:vattenkraft@nykoping.se)

Org nr: 556450-8207  
Säte: Nyköping